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Resultados

Informacion del evento ZMR Castelloli Tarde
Circuito Castelloli
Fecha 21/04/2018
Longitud del circuito 4140 metros
Pilotos totales 79
Mejor tiempo del evento 01:48.661
Media del dia 02:07.454
Pilotos en grupo prueba 79
Mejor tiempo grupo prueba 01:48.661
Tiempo medio grupo prueba 02:07.454




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
BYPEQUE prueba 01:48.661 [ 01:48.661 | 00:00.000 | 00:18.792 | 00:00.000 | 00:18.792 | 26
P72430 prueba 01:48.672 [ 00:00.011 | 00:00.011 | 00:18.781 | 00:00.011 | 00:18.781 | 25
P84911 prueba 01:49.897 [ 00:01.224 | 00:01.236| 00:17.556 | 00:01.236| 00:17.556 | 28
P82056 prueba 01:50.784 [ 00:00.886 | 00:02.122] 00:16.670 | 00:02.122 | 00:16.670| 21
P85056 prueba 01:51.446 | 00:00.662 | 00:02.784 | 00:16.007 | 00:02.784 | 00:16.007 | 22
P03536 prueba 01:52.287 | 00:00.840 | 00:03.625| 00:15.167 | 00:03.625 | 00:15.167 12
P85020 prueba 01:52.552 [ 00:00.264 | 00:03.890 | 00:14.902 | 00:03.890| 00:14.902| 20
P81983 prueba 01:53.399 [ 00:00.847 | 00:04.737 | 00:14.055| 00:04.737 | 00:14.055| 26
P81982 prueba 01:53.631 [ 00:00.232 | 00:04.969 | 00:13.823 | 00:04.969 | 00:13.823 | 25
P81587 prueba 01:54.577 | 00:00.946 | 00:05.915| 00:12.877| 00:05.915| 00:12.877| 21
P82075 prueba 01:54.876 [ 00:00.298 | 00:06.214 | 00:12.578 | 00:06.214 | 00:12.578 18
P82063 prueba 01:55.007 [ 00:00.130 | 00:06.345| 00:12.447 | 00:06.345| 00:12.447| 24
P46231 prueba 01:55.424 [ 00:00.416 | 00:06.762 | 00:12.030 | 00:06.762| 00:12.030| 30
P82001 prueba 01:56.359 [ 00:00.935| 00:07.697 | 00:11.094| 00:07.697 | 00:11.094 | 21
P78500 prueba 01:56.380 [ 00:00.021 | 00:07.719| 00:11.073 | 00:07.719 | 00:11.073 19
P69573 prueba 01:56.753 [ 00:00.373 | 00:08.092 | 00:10.700 | 00:08.092 | 00:10.700 17
P85044 prueba 01:56.981 [ 00:00.227 | 00:08.319| 00:10.473 | 00:08.319 | 00:10.473 17
P81988 prueba 01:58.010 [ 00:01.029 | 00:09.349 | 00:09.443 | 00:09.349 | 00:09.443| 40
P41909 prueba 01:58.370  00:00.360 | 00:09.709 | 00:09.083 | 00:09.709 | 00:09.083 18
P72434 prueba 01:58.408 [ 00:00.037 | 00:09.746 | 00:09.046 | 00:09.746 | 00:09.046 18
P72234 prueba 01:58.720  00:00.312 | 00:10.059 | 00:08.733 | 00:10.059 | 00:08.733 12
P39540 prueba 01:59.499 [ 00:00.778 | 00:10.838 | 00:07.954 | 00:10.838 | 00:07.954 7
P32539 prueba 01:59.535 [ 00:00.035| 00:10.873 | 00:07.919| 00:10.873 | 00:07.919 16
P38307 prueba 01:59.575 | 00:00.040 | 00:10.913 | 00:07.879 | 00:10.913 | 00:07.879 16
681 prueba 01:59.634 [ 00:00.059 | 00:10.972 | 00:07.820| 00:10.972 | 00:07.820 12
P85054 prueba 01:59.666 [ 00:00.032 | 00:11.005| 00:07.787 | 00:11.005| 00:07.787 19
P85061 prueba 02:01.257 [ 00:01.591 | 00:12.596 | 00:06.196 | 00:12.596 | 00:06.196 | 22
P66017 prueba 02:02.233 [ 00:00.976 | 00:13.572 | 00:05.220| 00:13.572 | 00:05.220 6
P46223 prueba 02:02.570 [ 00:00.336 | 00:13.909 | 00:04.883 | 00:13.909 | 00:04.883 15
P82000 prueba 02:04.457 | 00:01.887 | 00:15.796 | 00:02.996 | 00:15.796 | 00:02.996 1
P69607 prueba 02:05.485 | 00:01.027 | 00:16.823 | 00:01.969 | 00:16.823 | 00:01.969 16
P82069 prueba 02:05.641 [ 00:00.156 | 00:16.980| 00:01.812 | 00:16.980 | 00:01.812| 20
P48670 prueba 02:05.684 [ 00:00.042 | 00:17.022 ] 00:01.770 | 00:17.022 | 00:01.770 8
P82077 prueba 02:06.067 [ 00:00.383 | 00:17.406 | 00:01.386 | 00:17.406 | 00:01.386 1
P82068 prueba 02:06.657 [ 00:00.590 | 00:17.996 | 00:00.796 | 00:17.996 | 00:00.796| 21
P85068 prueba 02:06.694 [ 00:00.036 | 00:18.032| 00:00.759| 00:18.032| 00:00.759| 20
P72436 prueba 02:06.707 [ 00:00.012 | 00:18.045| 00:00.747 | 00:18.045| 00:00.747| 20
P72439 prueba 02:06.834 [ 00:00.127 | 00:18.173 | 00:00.619| 00:18.173 | 00:00.619| 20
P81987 prueba 02:06.899 [ 00:00.064 | 00:18.238 | 00:00.554 | 00:18.238 | 00:00.554 12
P72427 prueba 02:07.045 | 00:00.145| 00:18.384 | 00:00.408 | 00:18.384 | 00:00.408 11
P85070 prueba 02:07.175 | 00:00.129 | 00:18.513 | 00:00.279 | 00:18.513 | 00:00.279 4
P85067 prueba 02:07.376 [ 00:00.200 | 00:18.714 | 00:00.078 | 00:18.714 | 00:00.078 19
P82066 prueba 02:08.133 [ 00:00.757 | 00:19.471 | 00:00.678 | 00:19.471 | 00:00.678 10
P82064 prueba 02:09.162 [ 00:01.029 | 00:20.501 | 00:01.708 | 00:20.501 | 00:01.708 18
P85063 prueba 02:09.554 [ 00:00.392 | 00:20.893 | 00:02.100| 00:20.893 | 00:02.100 17
P82078 prueba 02:10.492 [ 00:00.937 | 00:21.831 | 00:03.038 | 00:21.831| 00:03.038 15
P82071 prueba 02:10.767 [ 00:00.274 | 00:22.105| 00:03.312| 00:22.105| 00:03.312 19
P82060 prueba 02:11.345 [ 00:00.578 | 00:22.684 | 00:03.891 | 00:22.684 | 00:03.891 7
P82070 prueba 02:12.545  00:01.200 | 00:23.884 | 00:05.091 | 00:23.884 | 00:05.091 20
P72435 prueba 02:12.624 [ 00:00.079 | 00:23.963 | 00:05.170 | 00:23.963 | 00:05.170 16
P82073 prueba 02:13.014 [ 00:00.389 | 00:24.352 | 00:05.559 | 00:24.352| 00:05.559 4
P46229 prueba 02:13.155 [ 00:00.141 | 00:24.494 | 00:05.701 | 00:24.494 | 00:05.701 11
P72557 prueba 02:13.273 [ 00:00.118 | 00:24.612 | 00:05.819 | 00:24.612| 00:05.819 1
P82080 prueba 02:14.528 [ 00:01.255| 00:25.867 | 00:07.074 | 00:25.867 | 00:07.074 18
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P72555 prueba 02:14.730 [ 00:00.201 | 00:26.069 | 00:07.276 | 00:26.069 | 00:07.276 16
P72556 prueba 02:14.967 [ 00:00.236 | 00:26.305| 00:07.512 | 00:26.305 | 00:07.512 15
P46230 prueba 02:15.089 [ 00:00.122 | 00:26.428 | 00:07.635| 00:26.428 | 00:07.635 14
P82046 prueba 02:15.151 | 00:00.061 | 00:26.489 | 00:07.696 | 00:26.489 | 00:07.696 18
P85032 prueba 02:15.494 | 00:00.343 | 00:26.832| 00:08.039 | 00:26.832 | 00:08.039 10
P73906 prueba 02:17.022 | 00:01.528 | 00:28.360 | 00:09.567 | 00:28.360 | 00:09.567 11
P85057 prueba 02:17.050 [ 00:00.028 | 00:28.389 | 00:09.596 | 00:28.389 | 00:09.596 11
P81984 prueba 02:17.906 [ 00:00.855] 00:29.244 | 00:10.451 [ 00:29.244 | 00:10.451 17
P82067 prueba 02:19.607 [ 00:01.700 | 00:30.945] 00:12.152 | 00:30.945 | 00:12.152 7
P46224 prueba 02:20.468 | 00:00.861 | 00:31.807 | 00:13.014 | 00:31.807 | 00:13.014 11
P85066 prueba 02:20.688 | 00:00.220 | 00:32.027 | 00:13.234 | 00:32.027 | 00:13.234 11
P85025 prueba 02:21.749 [ 00:01.060 | 00:33.087 | 00:14.294 | 00:33.087 | 00:14.294 10
P82074 prueba 02:23.064 [ 00:01.314 | 00:34.402 | 00:15.609 | 00:34.402 | 00:15.609 17
P82065 prueba 02:23.558 [ 00:00.494 | 00:34.896 | 00:16.103 | 00:34.896 [ 00:16.103 15
P72437 prueba 02:23.640 [ 00:00.082 | 00:34.979 | 00:16.186 | 00:34.979 | 00:16.186 13
P85065 prueba 02:23.912  00:00.272 | 00:35.251 | 00:16.458 | 00:35.251 | 00:16.458 16
P82072 prueba 02:24.123 [ 00:00.210 | 00:35.462 | 00:16.669 | 00:35.462 | 00:16.669 17
P82057 prueba 02:24.240 [ 00:00.116 | 00:35.578 | 00:16.785| 00:35.578 [ 00:16.785 17
P72438 prueba 02:24.328 | 00:00.088 | 00:35.667 | 00:16.874 | 00:35.667 | 00:16.874 15
P85064 prueba 02:25.777| 00:01.448 | 00:37.116| 00:18.323 | 00:37.116 | 00:18.323 17
P82079 prueba 02:27.385| 00:01.608 | 00:38.724 | 00:19.931 | 00:38.724 | 00:19.931 11
P69606 prueba 02:30.054 [ 00:02.668 | 00:41.392] 00:22.599 | 00:41.392 | 00:22.599 15




	Resultados
	Información del evento ZMR Castellolí Tarde

	Resultados por mejor vuelta

